JCUK-2.5N
JCUK-95H
JCUK-5JD
JCUK/S
JCUK-10N
正泰，智慧能源解决方案提供商 P649/P650
配电电器
A

3.2 常规的接线端子由10片组装成1条。
3.3 对于有其它特殊要求应注明。
3.4 订货示例：JXB-2.5/10  5条
       表示订货型号为JXB，额定截面积为2.5mm ，类别为普通型，总共数量为5条。2
3 订货须知
JCUK 系列
2             JCUK系列适用于交流50Hz或60Hz，额定电压至800V额定截面积至150mm 的
电路中作导线连接之用。采用TH35型导轨安装。
            符合标准：GB/T 14048.7、IEC 60947-7-1。
JCUK-150H
JCUK/DK4
JCUK-3N
JCUK-10JD
JCUK-16N JCUK-35N
JCUK-5N
JCUK-5RD
JCUK/K5
JCUK-16JD
JCUK-50H
JCUK-6N
JCUK-10RD
JCUK-35JD
AA
C
B
H
A-A
2 外形及安装尺寸
正泰，智慧能源解决方案提供商 P651/P652
配电电器
A
电力电子及其它电器类
1 适用范围
JH9-10
JH9-6
2 外形及安装尺寸
C
B
H
序号 产品型号
外形尺寸(mm)
B C H
备注
JCUK-2.5N